Resultado prova de desempenho - Edital 169/2012
26-Dec-2012
Atualizado em  26-Dec-2012

O Departamento de Seleção do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense torna público o
resultado da prova de desempenho, prevista no edital 169/2012 [Campus Sapucaia do Sul]. Para acessar o resultado
clique no link Resultados, na guia Docente - Edital 169/2012.O Departamento informa, ainda, que eventuais recursos
poderão ser protocolados no Campus Sapucaia do Sul, nos dias 02 e 03 de janeiro, conforme previsto no Anexo 2 ao
Edital de abertura do concurso.

CONCURSOS IFSul - Instituto Federal Sul-rio-grandense

http://concursosantigo.ifsul.edu.br Fornecido por Joomla! Produzido em: 30 July, 2024, 02:02